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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 16/TP/2024 
(art. 135 pzp) 

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne,  

w trybie PODSTAWOWYM, zgodnie z art. 275, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.  

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „pzp”, 

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy, 

na: Dostawę macierzy dyskowej, serwerów oraz przełączników sieciowych  

dla Szpitali Tczewskich S.A. 
  

 

Z dnia: Aktualizacja z dnia 17-12-2024r. 
 
Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 
Adres Zamawiającego 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. 30-go STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW.  

TEL./FAX 58.777.66.73  
Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl 

Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl 

KRS:0000386185, NIP: 593-25-26-795, REGON: 220620689, BDO000038394 

 

Pytanie 1.  

 Zamawiający podaje w SWZ: 

1.3. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 

a) Oświadczenie Wykonawcy ws. zaoferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiące 

załącznik nr 7 do SWZ. 

 

b) oryginalne materiały informacyjne producenta urządzeń, opisujące podstawowe parametry 

zaoferowanego przedmiotu zamówienia (nie dotyczy usług) w sposób umożliwiający 

zapoznanie się Zamawiającego z parametrami technicznymi, pozwalające na ocenę czy sprzęt 

jaki zaoferował Wykonawca jest kompatybilny ze wszystkimi elementami systemu 

informatycznego, zgodnie opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 3 do SWZ. 

 

UWAGA: Wszystkie dokumenty należy złożyć w języku polskim lub angielskim albo z 

odpowiednim tłumaczeniem jeśli oryginalne materiały sporządzone zostały w języku obcym 

innym niż wskazane powyżej. Zamawiający dopuszcza brak tłumaczenia jedynie w sytuacji, w 

której istotne parametry techniczne jakich wymaga Zamawiający i inne informacje są 

prezentowane w sposób umożliwiający ich identyfikację bez względu na język, w którym 

dokumenty zostały sporządzone (można je prawidłowo odczytać).Powyższe dokumenty, w 

przypadku, gdy Wykonawca oferuje produkty równoważne, na potwierdzenie równoważności 

załącza on wraz z ofertą i nie podlegają one uzupełnieniu. 

 

Pytanie dot. pkt b) 

czy dokumenty, o których mówi pkt. b) Wykonawca składa wyłącznie, kiedy oferuje on 

rozwiązania równoważne? Czy też dokumenty, o których mówi pkt. b) składa się bez wyjątku? 
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Odpowiedź: Dokumenty, o których mowa w pkt. b Wykonawca składa obligatoryjnie 

wraz z ofertą czy oferuje rozwiązania równoważne czy też nie. Chodzi o możliwość 

identyfikacji zaoferowanego sprzętu / urządzeń przez Zamawiającego. Materiały te mogą 

być dowolne, byle zawierały GŁÓWNE parametry oferowanego przedmiotu zamówienia i 

byle były oryginalnymi materiałami informacyjnymi PRODUCENTA.  

W przypadku gdy Wykonawca nie oferuje produktów równoważnych dokumenty na 

potwierdzenie parametrów urządzeń podlegają uzupełnieniu, jeśli wykonawca ich nie 

złoży wraz z ofertą lub są niekompletne. W przypadku zaoferowania produktów 

równoważnych (w SWZ opisany jest tryb postępowania w takim przypadku) Wykonawca 

także musi złożyć tożsame dokumenty jak w przypadku powyżej z tą jednak różnicą, że 

jeśli nie dołączy ich do oferty lub będą niekompletne to nie będą podlegały uzupełnieniu, 

a oferta wobec niemożności identyfikacji zaoferowanych urządzeń będzie podlegała 

automatycznemu odrzuceniu.  

 

Pytania 2.  

2.1. Serwer wirtualizacji 

Zamawiający wymaga: Gniazda PCIe Minimum jeden slot PCIe x16 i dwa sloty PCIe x8. 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające sloty PCIe w ilości 1 szt. x16 wymaganej 

konfiguracji 1-procesorowej, z możliwością rozbudowy o dodatkowe 2 sloty x8 po dołożeniu 

drugiego procesora? 

Wymagana konfiguracja serwera nie wymusza posiadania 3 slotów PCIe. 

 

2.2. Przełączniki sieciowe. 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt nowy, nigdy nie zainstalowany, pochodzący z nadwyżek 

magazynowych w oryginalnym nienaruszonym opakowaniu producenta, i spełniający warunki 

gwarancji określone w OPZ? 

Odpowiedź: 

Ad. 2.1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2.2. Zamawiający dopuszcza 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej:  
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